

Anhänger Voss
Inh. Jörg Voss
Altonaer Straße 174-178
24539 Neumünster

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240601843
Kundennr.: 12102
Datum: 26. Juni 2024
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Telefon: +49(0)5409 4034-121
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240602043 vom 26.06.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10251		Kugelbirne, 12 V/5 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Kugelbirne, 12 Volt/5 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,36 kg	20	Stück	0,28	5,60
2	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,82 kg	20	Stück	0,33	6,60
3	10257		Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,02 kg	10	Stück	0,58	5,80
4	102530		Kugelbirne, 12 V/21 W, gelb, Sockel BAU15s Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, gelb, Sockel S25 x 47 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392130 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,96 kg	10	Stück	0,92	9,20
5	10417		HELLA 2KA 997 011-001 Kennzeichenleuchte HELLA 2KA 997 011-001 Kennzeichenleuchte,	2	Stück	23,90	47,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240601843

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Metallgehäuse, mit Schraubanschluss, 12 Volt H: 26 x B: 82 x T: 31 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg				
6	90082		Bremseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm Bremseil Longlife, Hülllänge 1130/Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,00 kg	6	Stück	8,73	52,38
7	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Rückmatikfedern (80560) customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	31,50	126,00
8	80154		AL-KO Fettkappe, Ø 48,3 x 25 mm, f. RB 1625-2361 AL-KO Fettkappe, Ø 48,3 x 25 mm, für 1625-2361, SB 140-236, SR 160-230, BPW S 2003-5/S 2005-5 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,14 kg	4	Stück	5,25	21,00
11	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							282,73
19% MwSt.							53,72
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							336,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240601843 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 14,012

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240601843

Lief. an Adresse:

Anhänger Voss
Inh. Jörg Voss
Altonaer Straße 174-178
24539 Neumünster
Deutschland